
ZVW 2.8 WEB 0041/032- 1 -

Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 06.11.2017 15:59:20

Obchodní firma: Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s.
Adresa sídla: Školní 999/6, 430 01, Chomutov
Identifikační číslo osoby: 64053466
Statutární orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení: Martin Šoma (1)
Vznik funkce: 01.01.2016
Jméno a příjmení: Jiří Banovský (5)
Vznik funkce: 07.05.2015
Jméno a příjmení: JUDr. Marek Hrabáč (6)
Vznik funkce: 07.05.2015
Jméno a příjmení: Jaroslav Komínek (7)
Vznik funkce: 07.05.2015

Živnostenské oprávnění č.1
Předmět podnikání: Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických

a telekomunikačních zařízení
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 25.03.1996
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Martin Šoma (1)

Živnostenské oprávnění č.2
Předmět podnikání: Opravy silničních vozidel
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 25.03.1996
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Oskar Richter (2)

Živnostenské oprávnění č.3
Předmět podnikání: Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 29.08.2001
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Martin Šoma (1)

Živnostenské oprávnění č.4
Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Velkoobchod a maloobchod

Zastavárenská činnost a maloobchod s použitým zbožím
Údržba motorových vozidel a jejich příslušenství
Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě
Zasilatelství a zastupování v celním řízení
Provozování cestovní agentury a průvodcovská činnost v oblasti cestovního ruchu

Druh živnosti: Ohlašovací volná



ZVW 2.8 WEB 0041/032- 2 -

Vznik oprávnění: 25.03.1996
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č.5
Předmět podnikání: Silniční motorová doprava - osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu více

než 9 osob včetně řidiče, - osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu nejvýše 9
osob včetně řidiče

Druh živnosti: Koncesovaná
Vznik oprávnění: 25.03.1996
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Václav Záveský (3)

Živnostenské oprávnění č.6
Předmět podnikání: Montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení a plnění nádob plyny
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 12.04.2016
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Jan Skácel (4)

Provozovny k předmětu podnikání číslo
1. Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení

Adresa: Obchodní zóna 251, 431 11, Otvice
Identifikační číslo provozovny: 1003945562
Zahájení provozování dne: 22.07.1999

2. Opravy silničních vozidel
Adresa: Obchodní zóna 251, 431 11, Otvice
Identifikační číslo provozovny: 1003945562
Zahájení provozování dne: 30.01.2007

3. Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
Adresa: Obchodní zóna 251, 431 11, Otvice
Identifikační číslo provozovny: 1003945562
Zahájení provozování dne: 29.08.2001

4. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod

Adresa: Obchodní zóna 251, 431 11, Otvice
Identifikační číslo provozovny: 1003945562
Zahájení provozování dne: 23.06.2011

Obor činnosti: Zastavárenská činnost a maloobchod s použitým zbožím
Adresa: Obchodní zóna 251, 431 11, Otvice
Identifikační číslo provozovny: 1003945562
Zahájení provozování dne: 23.06.2011

Obor činnosti: Údržba motorových vozidel a jejich příslušenství
Adresa: Obchodní zóna 251, 431 11, Otvice
Identifikační číslo provozovny: 1003945562
Zahájení provozování dne: 23.06.2011

Obor činnosti: Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě
Adresa: Obchodní zóna 251, 431 11, Otvice
Identifikační číslo provozovny: 1003945562
Zahájení provozování dne: 23.06.2011



ZVW 2.8 WEB 0041/032- 3 -

Obor činnosti: Zasilatelství a zastupování v celním řízení
Adresa: Obchodní zóna 251, 431 11, Otvice
Identifikační číslo provozovny: 1003945562
Zahájení provozování dne: 23.06.2011

Obor činnosti: Provozování cestovní agentury a průvodcovská činnost v oblasti cestovního ruchu
Adresa: Obchodní zóna 251, 431 11, Otvice
Identifikační číslo provozovny: 1003945562
Zahájení provozování dne: 23.06.2011

5. Silniční motorová doprava - osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu více než 9 osob včetně řidiče, -
osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu nejvýše 9 osob včetně řidiče

Adresa: Obchodní zóna 251, 431 11, Otvice
Identifikační číslo provozovny: 1003945562
Zahájení provozování dne: 22.07.1999
Adresa: Školní 999/6, 430 01, Chomutov
Identifikační číslo provozovny: 1003945554
Zahájení provozování dne: 01.11.2001

6. Montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení a plnění nádob plyny
Adresa: Obchodní zóna 251, 431 11, Otvice
Identifikační číslo provozovny: 1003945562
Zahájení provozování dne: 12.04.2016

Seznam zúčastněných osob
Jméno a příjmení: Martin Šoma (1)
Datum narození: 08.04.1973
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Oskar Richter (2)
Datum narození: 14.12.1962
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Ing. Václav Záveský (3)
Datum narození: 11.10.1973
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Jan Skácel (4)
Datum narození: 30.04.1980
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Jiří Banovský (5)
Datum narození: 15.04.1969

Jméno a příjmení: JUDr. Marek Hrabáč (6)
Datum narození: 01.03.1973

Jméno a příjmení: Jaroslav Komínek (7)
Datum narození: 15.03.1975

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Magistrát města Chomutova

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.


		2017-11-06T15:59:36+0100
	www.rzp.cz
	Živnostenský rejstřík, veřejná část




